
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОМИШНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«КОМИШНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ КОМИШНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 
вул. Миру, 88, смт. Комишня, 37613 Миргородський район Полтавська область, тел.: (05355)36372 
E-mail: Komihny.znz@i.ua Web: https://sites.google.com/l.kom88.ukr.education/ozzso ЄДРПОУ 23550677 
 

 
НАКАЗ 

 
03.05.2024                                         смт. Комишня                                          № 39-о 
 
Про звільнення у 2023-2024  
н. р. від проходження ДПА  
учнів 4, 9, 11 класів 
 
      Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Закону України від 08.11.2023 р. № 3438-IX «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо державної підсумкової атестації та вступної 
кампанії 2024 року», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указу 
Президента України від 05 лютого 2024 року № 49/2024 «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 06 
лютого 2024 року № 3564-IX «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», пункту 3 розділу І, 
пункту 1 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 
року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 
року за № 8/32979, з метою збереження життя і здоров’я учнів в умовах 
воєнного стану, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Звільнити у 2023-2024 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 4 класу ОЗЗСО «Комишнянський ліцей 
Комишнянської селищної ради», які завершують здобуття початкової освіти, а 
саме: 
№ з/п ПІП учня Клас  
1 Бабенко Аврелія Анатоліївна 4 
2 Бублієвський Святослав Олегович 4 
3 Гаврилюк Карина Віталіївна  4 

mailto:Komihny.znz@i.ua
https://sites.google.com/l.kom88.ukr.education/ozzso
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/49/2024#n2


4 Гришко Валерія Олегівна 4 
5 Гульбич Златослава Сергіївна 4 
6 Деркач Сергій Русланович 4 
7 Івченко Анастасія Олександрівна 4 
8 Коновал Вікторія Анатоліївна  4 
9 Лябін Станіслав Олександрович 4 
10 Нємченко Ілля Олександрович 4 
11 Нємченко Микола Віталійович  4 
12 Острівний Максим Андрійович 4 
13 Сидоренко Аріна Сергіївна 4 
14 Хохуля Варвара Євгеніївна 4 
15 Яценко Олександр Олександрович 4 
2. Звільнити у 2023-2024 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 9-го класу ОЗЗСО «Комишнянський ліцей 
Комишнянської селищної ради» , які завершують здобуття базової загальної 
середньої освіти, а саме: 
№ з/п ПІП учня Клас  
1 Бабенко Іоланта Анатоліївна 9 
2 Гаврилюк Андріан Віталійович 9 
3 Гузьома Микола Олександрович 9 
4 Дранко Олександра Василівна 9 
5 Іванова Анна Володимирівна 9 
6 Коваленко Аліса Вячеславівна 9 
7 Коверда Діана Анатоліївна 9 
8 Кулик Маргарита Вадимівна  9 
9 Нещадим Денис Станіславович 9 
10 Новикова Дар’я Валеріївна 9 
11 Попик Олександра Олександрівна 9 
12 Різницький Ігор Русланович 9 
13 Тимошенко Максим Олександрович 9 
14 Черненко Анастасія Олегівна 9 
3. Звільнити у 2023-2024 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів 11-го класу ОЗЗСО «Комишнянський ліцей 
Комишнянської селищної ради» , які завершують здобуття повної загальної 
середньої освіти, а саме: 
№ з/п ПІП учня Клас  
1 Голтвянський Владислав Юрійович 11 
2 Дубовицька Юлія Дмитрівна 11 
3 Канцібер Альвіна Олегівна 11 
4 Кравченко Арсеній Ярославович 11 
5 Обухова Вікторія Дмитрівна 11 
6 Сердюк Богдан Олександрович 11 
7 Стукалов Ростислав Іванович 11 



 
3. Класним керівникам 4 класу Глушко Л.В., 9 класу Кожукалу О.В., 11 класу 
Ніколаєнко Л.В.,  : 
3.1.  До 23.05.2024 ознайомити зі змістом даного наказу батьків та учнів 4-го та 
9-го класів, 11-го класу. 
3.2. У класних журналах  4-го , 9-го  та 11-го класів на сторінці зведеного обліку 
знань у графі ДПА та у свідоцтвах  про освіту учнів, звільнених від ДПА, 
зробити відповідний запис «звільнений(а)». 
4. Заступнику з навчальної роботи Пелих Р.В. до 23.05.2024 забезпечити 
розміщення даного наказу для ознайомлення учасників освітнього процесу на 
головній сторінці офіційного веб-сайту ОЗЗСО «Комишнянський ліцей 
Комишнянської селищної ради» 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
Директор                                                                                Світлана ОЛЕКСЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
З наказом ознайомлені: 
03.05.2024 р. 
Заступник директора з НР                                                                Руслана ПЕЛИХ 
Класний керівник 4 класу                                                          Людмила ГЛУШКО 
Класний керівник 9 класу                                                   Олександр КОЖУКАЛО 
Класний керівник 11 класу                                               Людмила НІКОЛАЄНКО 
 

 
 


	 

